ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CARLOS ALBERTO REYS MALDONADO

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO

EDITAL 006/2024 – PPGEdu/UNEMAT

PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NO CURSO DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO

SENSU - MESTRADO ACADÊMICO EM EDUCAÇÃO

– TURMA 2025

APROVADOS E LOCAIS PARA A REALIZAÇÃO DA PROVA ESCRITA

A comissão de Seleção do Processo Seletivo 2024 – Mestrado em Educação - Turma 2025 do

PPGEdu, torna público os aprovados e os locais para a realização da prova escrita do Edital no

006/2024 – PPGEdu/UNEMAT.

A prova escrita será um texto dissertativo-argumentativo, com temática na área da educação,

divulgada no início da prova, com início às 8h e término às 11h no dia 14 de novembro de 2024 nos

locais abaixo especificados para os candidatos cujos CPFs se encontram na relação, nas respectivas

localidades:

UNEMAT – Campus Universitário Jane Vani de Cáceres

Endereço:

Centro Integrado de Pesquisa em Educação e Linguagem (CINPEL/UNEMAT)

Avenida Santos Dumont, S/N, Bairro Santos Dumont;

Cidade Universitária – Cáceres – MT;

Cáceres - MT.

Sala: Pavimento superior

N. CPF

1 029.993.971-51

2 033.382.541-13

3 020.884.824-07

4 029.813.991-01

5 097.286.169-61

6 051.242.501-94

7 567.634.091-68

8 029.013.081-63

9 029.281.771-16

10 048.713.521-02

11 048.078.231-83

ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CARLOS ALBERTO REYS MALDONADO

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO

12 092.144.871-62

13 951.853.721-68

14 026.765.601-74

15 062.811.901-14

16 630.786.271-87

17 701.737.661-70

18 947.613.291-49

19 572.198.931-91

20 022.843.641-95

21 000.869.091-00

22 667.472.791-15

23 429.836.901-30

24 003.512.121-16

25 030.998.041-00

26 101.617.616-31

27 704.760.801-00

28 900.574.731-53

29 449.841.438-19

30 858.608.591-04

31 055.294.771-78

32 062.401.011-25

33 730.977.561-91

34 036.234.851-01

35 037.980.671-12

36 050.681.121-27

37 621.539.431-91

38 046.735.551-71

39 003.177.451-23

ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CARLOS ALBERTO REYS MALDONADO

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO

40 010.062.841-92

41 030.466.821-40

42 017.185.361-00

43 937.648.551-34

44 027.358.991-10

45 028.693.881-28

46 954.046.781-00

47 453.263.551-91

48 888.920.501-68

49 019.106.451-33

50 931.113.471-68

51 629.418.281-68

52 924.808.021-91

53 009.190.431-51

54 012.668.311-50

55 014.811.941-78

56 064.180.281-12

57 063.113.641-07

58 133.788.857-50

59 184.689.737-85

60 021.030.561-40

61 977.777.141-04

62 496.220.721-00

63 048.951.561 - 41

64 045.225.391-85

65 040.044.971-40

66 845.783.351-00

67 960.764.291-00

ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CARLOS ALBERTO REYS MALDONADO

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO

68 061.846.751-33

69 630.373.431-68

70 839.169.621-91

71 023.364.671-00

72 023.062.681-50

73 038.607.031-88

74 036.411.741-98

75 970.958.341-72

76 018.604.441.05

77 044.952.621-65

UNEMAT – Campus Universitário de Alta Floresta.

Endereço:

Museu de Alta Floresta;

Av. Ariosto da Riva, 3075;

Centro, Alta Floresta – MT;

Sala: Sala de oficinas.

N. CPF

1. 032.093.141-28

2. 960.630.251-20

3. 770.971.221-53

UNEMAT – Campus Universitário de Sinop

Endereço:

Av. dos Ingás, 3001 - Jardim Imperial; Sinop – MT;

Centro de Pesquisas e Investigações (CEI);

Sala: L 23

N. CPF

1 050.976.531-90

2 531.869.821-20

3 052.907.991-76

ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CARLOS ALBERTO REYS MALDONADO

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO

UNEMAT – Campus Universitário de Tangará da Serra.

Endereço:

Diretoria Regional de Educação;

Rua Euclides Geraldo de Medeiros nº 503;

Fundo da Escola Estadual 29 de Novembro;

Centro de Tangará da Serra;

Sala: sala de formação

N. CPF

1 010.376.072-52

2 021.695.871-79

3 159.381.978-13

4 005.220.962-80

5 903.683.801-06

6 901.286.721-53

7 742.598.739-20

8 033.943.531-30

9 043.189.838-38

10 850.406.811-00

UNEMAT – Campus Universitário de Pontes e Lacerda

Endereço:

Núcleo de Práticas Jurídicas - NPJ/Unemat;

Rua Goiás, 1036 - Jardim Santa Ana;

Pontes e Lacerda – MT;

Sala: sala do NUP.

N. CPF

1 634.647.722-68

2 040.147.966-80

3 052.048.781-81

4 015.780.292-28

5 032.684.061-30

6 005.400.541-86

7 650.156.811-00

ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CARLOS ALBERTO REYS MALDONADO

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO

8 061.171.771-94

9 742.173.802-91

10 008.546.371-09

UNEMAT – Polo Universidade Aberta do Brasil – em Canarana

Endereço:

Rua Avenida Rio Grande do Sul 227;

Polo UAB/UNEMAT/UFMT/IFMT;

Centro – Canarana;

Sala 5.

N. CPF

1 718.545.411-53

2 031.739.181-00

3 025.254.131-64

4 961.717.071-04

Cáceres-MT, 08 de novembro de 2024.

Prof. Dr. Laudemir Luiz Zart

Presidente da Comissão